REQUERIMENTO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

À Mesa solicitando a realização de
Audiência Pública para discutir sobre a
alteração da Lei nº 8.869/2016, que trata
de HIS - Habitação de Interesse Social,
no Caminho dos Vianas I – ZEIS B.

Senhor Presidente

REQUEREMOS à Mesa, ouvido o douto Plenário na forma regimental, solicitando a
realização de Audiência Pública, nesta Casa de Leis, na data de 27 de maio de 2019 às
19h00, a fim de discutirmos sobre a alteração da Lei nº 8.869/2016, que trata de HIS -
Habitação de Interesse Social, no Caminho dos Vianas I – ZEIS B.

Para tanto solicitamos que sejam convocando os:

1 – Secretário da Habitação da Prefeitura Municipal, Sr. Paulo Alves Pereira;

2 – Diretor e Técnicos do DDPU – Departamento de Desenvolvimento de Políticas
Urbanas;

3 – Diretor e Técnicos do DCURB – Departamento de Controle Urbano;

4 – Diretor da EMHAP –Empresa Municipal de Habitação Popular de Santo André.

5 – Associação Andreense Por Moradia do Jardim Santo André.

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 2 de maio de 2019.

Ver. Tonho Lagoa - PMB
VEREADOR

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 31003800300031003A005000 Conferência em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade.

		2019-05-02T11:39:51-0300

		2019-05-02T11:51:56-0300

		2019-05-02T11:58:59-0300

		2019-05-02T12:01:37-0300

		2019-05-02T12:24:03-0300

		2019-05-02T13:00:40-0300

		2019-05-02T13:17:50-0300

		2019-05-02T13:23:41-0300

		2019-05-02T13:27:18-0300

		2019-05-02T13:58:42-0300

		2019-05-02T14:00:52-0300

		2019-05-07T13:40:31-0300

		2019-05-09T12:26:41-0300

		2020-03-12T12:21:40-0300

		2020-05-28T10:56:08-0300